
SMLOUVA  O  DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník 

Dodatek č. 1 

„Rozvojové území Pod Kalichem, Sušice – dokumentace pro územní rozhodnutí“ 

 

1. Smluvní strany 

Objednatel:    Město Sušice     
se sídlem:    Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
zastoupená:    Bc. Petrem Mottlem, starostou města 
Osoby oprávněné jednat  
ve věcech smluvních:   Bc. Petr Mottl, starosta města  
ve věcech technických:   Ing. Kateřina Ronová, investiční technik 
IČ:      00256129  
DIČ:     CZ00256129    
Bankovní spojení:    Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu:    5070462/0800 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:    AF-CITYPLAN s.r.o. 
se sídlem:    Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
Zapsán v obchodním rejstříku:  vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005 
Osoby oprávněné jednat:  
ve věcech smluvních   Ing. Petr Košan, jednatel   
ve věcech technických   Ing. Ondřej Kyp, vedoucí ateliéru koncepce a urbanismu  
IČ:     47307218 
DIČ:     CZ47307218 
Bankovní ústav:    ČSOB a.s., Václavské nám. 32, Praha 1 
Číslo účtu:    482851413/0300 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo na akci: 
„Rozvojové území Pod Kalichem, Sušice – dokumentace pro územní rozhodnutí“ (č. smlouvy objednatele A-
002782-00, zhotovitele 16-42-140).  

Smluvní strany se v souladu s články č. 4.4 a č. 8.2. smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě (dále 
jen „dodatek“): 

 

2. Předmět dodatku  

Předmětem dodatku je změna finančního ohodnocení (navýšení sjednané ceny o 98 500,00 Kč bez DPH), neboť 
v rámci projednání dokumentace k územnímu rozhodnutí bylo nutné zhotovitelem provést činnosti, které 
nebyly v úrovni nabídky předpokládány a nejsou součástí standardního průběhu projednání.  
Změna smlouvy se týká odstavce 4 a článků 4.1 a 4.2. 
 
 



 

  1 

Původní znění  
4.1. Cena za dílo (tj. celková cena za celou dobu plnění a za celé dílo) se sjednává jako cena nejvýše přípustná, 
a to ve výši 509 500,- Kč bez DPH, DPH 21% ve výši 106 995,- Kč a cena celkem ve výši 614 495,-Kč včetně 
DPH. 
 
4.2. Členění ceny díla: 
Kalkulace ceny je provedena následovně: 

 Koncept dokumentace pro projednání      409 500,- Kč 

 Podání žádosti o územní rozhodnutí       50 000,- Kč 

 Vydání územního rozhodnutí        50 000,- Kč 
 
 
Nové znění  
4.1. Cena za dílo (tj. celková cena za celou dobu plnění a za celé dílo) se sjednává jako cena nejvýše přípustná, 
a to ve výši 608 000,- Kč bez DPH, DPH 21% ve výši 127 680,- Kč a cena celkem ve výši 735 680,-Kč včetně 
DPH. 
 
4.2. Členění ceny díla: 
Kalkulace ceny je provedena následovně: 

 Koncept dokumentace pro projednání      409 500,- Kč 

 Podání žádosti o územní rozhodnutí       148 500,- Kč 

 Vydání územního rozhodnutí        50 000,- Kč 
 
 

3. Společná a závěrečná ustanovení  
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a tvoří 
nedílnou součást smlouvy o dílo č. A-002782-00 (16-42-140). 
       

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy řádně přečetly, že jeho obsah je jim znám, 
že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že nebyl sjednání v tísni, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 
 

5. Tento dodatek byl schválen radou města Sušice dne 12.11.2018 usnesením č. 712. 

 
 
V Sušici dne 13.11.2018                                     V Praze dne 15.11.2018 
 

Město Sušice         AF-CITYPLAN s.r.o. 
       
 
     
 
----------------------------------------      ------------------------------------- 
Bc. Petr Mottl        Ing. Petr Košan 
starosta města        jednatel                                   
           


